

Dalbøges Ejendomsservice ApS
c/o Andreas Dalbøge, Højbovej 1C, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 38 25 21 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Andreas Dalbøge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dalbøges Ejendomsservice ApS
c/o Andreas Dalbøge, Højbovej 1C
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38 25 21 51
Stiftet: 6. december 2016
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Andreas Dalbøge, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rengørings- og viceværtsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.480.554 kr. mod 4.003.641 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.565.396 kr. mod 784.438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.480.554	4.003.641
1 Personaleomkostninger	-4.381.706	-2.963.133
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.322	-31.592
Driftsresultat	2.023.526	1.008.916
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.459	5.558
Andre finansielle indtægter	5.841	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3	-7.574
Resultat før skat	2.039.823	1.006.900
Skat af årets resultat	-474.427	-222.462
Årets resultat	1.565.396	784.438
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.550.000	775.000
Overføres til overført resultat	15.396	9.438
Disponeret i alt	1.565.396	784.438

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	565.132	121.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>565.132</u>	<u>121.575</u>
Deposita	13.000	13.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>578.132</u>	<u>134.575</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.529.340	556.703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	296.440	264.487
Andre tilgodehavender	6.357	994
Periodeafgrænsningsposter	0	4.403
Tilgodehavender i alt	<u>1.832.137</u>	<u>826.587</u>
Likvide beholdninger	<u>1.811.562</u>	<u>1.061.029</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.643.699</u>	<u>1.887.616</u>
Aktiver i alt	<u>4.221.831</u>	<u>2.022.191</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	167.252	151.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.550.000	775.000
Egenkapital i alt	<u>1.767.252</u>	<u>976.856</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.714	1.383
Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.714</u>	<u>1.383</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	437.096	220.487
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>437.096</u>	<u>220.487</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.785	99.620
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17	17
Selskabsskat	220.487	192.635
Anden gæld	1.525.480	531.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.978.769</u>	<u>823.465</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.415.865</u>	<u>1.043.952</u>
Passiver i alt	<u>4.221.831</u>	<u>2.022.191</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	142.418	675.000	867.418
Udloddet udbytte	0	0	-675.000	-675.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.438</u>	<u>775.000</u>	<u>784.438</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	151.856	775.000	976.856
Udloddet udbytte	0	0	-775.000	-775.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.396</u>	<u>1.550.000</u>	<u>1.565.396</u>
	<u>50.000</u>	<u>167.252</u>	<u>1.550.000</u>	<u>1.767.252</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.702.758	2.861.364
Pensioner	590.009	31.995
Andre omkostninger til social sikring	33.986	27.109
Personalemkostninger i øvrigt	54.953	42.665
	<u>4.381.706</u>	<u>2.963.133</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på 15 tkr. pr. balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andreas Dalbøge Holding ApS, CVR-nr. 36721227, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
